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بابک زرین برای 
»سنجرخان« خواند

بــابــک زریــــن از آهــنــگــســازان ســیــنــمــا و 
تلویزیونی  سریال  آهنگسازی  تلویزیون، 
» سنجرخان«  به کارگردانی محمدحسین 
که  گــرفــت  لطیفی را در حــالــی  بــه عــهــده 
ــه عــنــوان  ــز بـ ــی مــحــمــدرضــا مــنــصــوری ن
ــنــده تــیــتــراژ پــــروژه انــتــخــاب شــده  خــوان
است. موسیقی متن و تیتراژ این سریال در فضای ارکسترال تولید شده است 
و محمدرضا یــار نیز ترانه تیتراژ ایــن اثــر را ســروده اســت. مجموعه تلویزیونی 
 سنجرخان  با قصه دلاوری های قهرمان کُرد به کارگردانی محمدحسین لطیفی 
بــه زودی روی آنتن شبکه یک سیما مــی رود. سریال تاریخی »سنجرخان« به 
که  کرد است  از قهرمانان  نویسندگی زنده یاد ضیاءالدین دری داستان یکی 
کُردزبان نقش اصلی آن را ایفا می کند.  سنجرخان   فرشید گویلی، بازیگر محلی 
به تهیه کنندگی سعید جلالی در معاونت امور استان ها در 26 قسمت تهیه و 
تولید شده است و پخش آن از شبکه یک سیما از هفته جاری آغاز شد. نویسنده 
این مجموعه زنده یاد ضیاءالدین دری است که داستان یکی از قهرمانان کُرد 

را روایت کرده است. 

خ«   »چهارچر
بعد از »ساخت ایران« 

تلویزیونی  ــران« مجموعه  ای پایان پخش »ساخت  با 
»چهارچرخ« جایگزین آن خواهد شد.

در خلاصه داســتــان ایــن ســریــال آمــده اســت: ذبیح، 
علاقه عجیبی بــه داشــتــن ماشین دارد و در ایــن راه 
همه تلاشش را به کار می گیرد تا با خرید این وسیله به 

زندگی اش سر و سامان دهد. 
او به این امید، عمری را چای فروش لب خط بوده  است. ذبیح سرانجام موفق می شود پس 
از مدت ها پول ماشین را جمع آوری کند اما همزمان در روز خواستگاری دخترهایش پول ها 

به سرقت می رود و ... .
، فلامک جنیدی و شهرام  مریم امیرجلالی، حمید لولایی، بهنوش بختیاری، مجید یاسر

قائدی ازجمله بازیگران این سریال طنز هستند.
ــن ســریــال از شنبه 2۸ بــهــمــن مــاه، هــرشــب ســاعــت 1۹ از شبکه آی فیلم  ــت ای گفتنی اس
پخش و در ساعت های ۳ بامداد و 11 روز بعد بازپخش خواهد شد. چهارچرخ محصول 
که  اســت  فاضلی  نویسندگی محمدرضا  و  مـــزدآبـــادی  ــردانــی جــواد  ــارگ ک بــه   1۳۹0 ســال 
ــرخ گــــردون« را روی آنتن  ــا ســریــال »چـ  از شــبــکــه ســه پــخــش شـــد. مـــزدآبـــادی ایـــن روزهــ

شبکه دو سیما دارد. 

شهیدی که به 
حسینیه معلی نرسید

شهید عادل رضایی که قرار بود 
معلی  حسینیه  از  فصل  ایــن  در 
حادثه  در  باشد  داشــتــه  حضور 
اخــیــر کــرمــان بــه فیض شهادت 

نائل آمد. 
معلی،  حسینیه  اول  شـــب  در 
ــن شـــهـــیـــد شــــد و  ــ ــ یـــــــادی از ای
 بخشی از مــداحــی او بــه نمایش 

درآمد. 

آوا پخش قاب

خبر 

 گفت وگو با تهیه کننده برنامه انتخاباتی 
رادیو معارف:
 خانه ملت 

به شبهات مردم پاسخ می دهد
ــی »خــانــه مــلــت« در رادیـــو مــعــارف اهـــداف و  ــوی بــرنــامــه رادی
بــازگــو می کند.  را  اســلامــی  عملکرد تشکیل مجلس شـــورای 
این برنامه با هدف بررسی جایگاه انتخابات مجلس شورای 
ساعت  هفته  هــر  جمعه  و  پنجشنبه  چهارشنبه،  اســلامــی 
تهیه کننده  اسماعیلی،  روح ا...  مـــی رود.  آنتن  روی   ۳0 و   1۸
گفت: برنامه رادیویی  برنامه رادیویی خانه ملت در این باره 
خانه ملت ضمن تشریح وظــایــف مجلس شـــورای اسلامی 
کــرده و اهــداف آن را به سمع  کــاوی  کارکردهای مجلس را وا
کارشناس  شنوندگان رادیـــو مــعــارف مــی رســانــد. وی افـــزود: 
هیات  عضو  باقرزاده،  حجت الاسلام والمسلمین  برنامه  این 
علمی موسسه حضرت امام خمینی)ره( و دارای دکترای علوم 
سیاسی است. او از چهره های شناخته  شده در حوزه سیاسی 
کارشناس برنامه به مباحث  که  و رسانه اســت و با اشــرافــی 
کشور دارد، به محتوای برنامه غنا بخشیده و با  سیاسی روز 
کردیم، مباحث  برنامه دریافت  از مخاطبان  که  بــازخــوردی 
گاهی بخشی توانسته نظر مخاطبان را  این برنامه در زمینه آ

جلب کند.

تهیه کننده برنامه رادیویی خانه ملت در خصوص راهکارهای 
که  افــزایــش مــشــارکــت و شــور و نــشــاط انتخاباتی و تــاثــیــری 
گفت:  برنامه های رادیویی و تلویزیونی روی مخاطب دارد، 
در این برنامه می کوشیم از مباحث کارشناسی نهایت بهره را 
ببریم. اسماعیلی افزود: در خانه ملت به خواسته ها و شبهاتی 
که در ذهن مخاطب به واسطه هجوم بی وقفه فضای مجازی 
ایجاد شده، پاسخ می دهیم و با دنبال کردن موضوعات مهم 
روز کشور شاهد مشارکت فعال شنوندگان هستیم. وی ادامه 
باشیم،  ــردم  م دغــدغــه هــای  شنونده  گــر  ا دارم  اعتقاد  داد: 
کــرده و دیگر شاهد هجوم بی امان  می توانیم اعتمادسازی 

فضای مجازی نباشیم.

موج

عیدانه های رادیو ایران در شعبانیه
رادیو ایران در اعیاد شعبانیه ویژه برنامه هایی را تدارک دیده است. 
« تا پنجشنبه 26بهمن، ساعت 6 و ۳5 دقیقه  »سلام صبح بخیر

پخش می شود و به اعیاد شعبانیه می پردازد.
بــرنــامــه »خــانــه و خـــانـــواده« نیز ســاعــت ۹ پخش مــی شــود و 
آنتن مــی رود.  ازخودگذشتگی روی  و  ایثار  با موضوع  ــروز  ام
« از دیگر ویژه برنامه هایی است که تا 26بهمن با  »به افق نور
)ع(   رویکرد سبک زندگی حسینی و الگوگرفتن از ائمه اطهار
ساعت 11 و40 دقیقه روانه آنتن می شود. برنامه موسیقیایی 
»گلبانگ« نیز با پخش قطعات شاد تا پنجشنبه ساعت 15 با 

اجرای مریم نشیبا روی آنتن می رود.
« نــیــز در ایـــن تــاریــخ هــا ایــن  بــرنــامــه عــصــرگــاهــی »ایــرانــشــهــر
کاری  فدا موضوعات  به  پرداختن  با  را  مهم  مناسبت های 
و... مد نظر قرار می دهد. ایرانشهر این هفته به تهیه کنندگی 
کمال  اســتــاد  و  مــهــرنــاز فقیهی  اجـــرای  و  حسین معصومی 

همنشین ساعت 17 و۳0 دقیقه پخش می شود.
حضرت  فرخنده  میلاد  بــا  همزمان  عشق«  »سفیر  مستند 
ــا جــانــبــازان  ــروز ســاعــت 1۳ و ۳0 دقــیــقــه ب ــ ــفــضــل)ع( ام ــوال  اب

گفت وگو می کند.
همچنین برنامه »خیابان ایــران« روز پنجشنبه 26بهمن با 
یک آزاده گفت وگو می کند. این برنامه ساعت 12 و ۳0 دقیقه 

پخش می شود.

کیوآرکد را  اسکن کنید

گپ

کشف  هدف  با  »هنرپیشه«  بازیگری  استعدادیابی  مسابقه 
ایده ها و استعدادهای تازه به تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی 

و کارگردانی مجید توکلی ساخته می شود.
شبکه  از  پخش  بــرای  کــه  هنرپیشه  استعدادیابی  مسابقه 
غ رسانه ملی ساخته می شود و  سه سیما توسط مرکز سیمر
کنون در مرحله پیش تولید قرار دارد پس از تکمیل شدن  هم ا

دیگر عوامل تولید آن آغاز می شود.

در این برنامه شرکت کنندگان با عبور از بخش های مختلف و 
گذاشتن چالش های متنوع بازیگری، مهارت های  پشت سر 
خود را اثبات می کنند.  در مرحله اول این مسابقه حدود ۸0 
نفر از علاقه مندان پس از راستی آزمایی و با نظر هیات انتخاب 
بخش  بــه  ورود  مجوز  هستند،  بازیگری  رشته  اساتید  از  کــه 
کرده در هشت گروه  مسابقه را دریافت می کنند. افراد راه پیدا
گــروه را یک هنرمند یا  تقسیم بندی می شوند و مدیریت هر 

گرفت.  بازیگر شناخته شده به عنوان مربی بر عهده خواهد 
چهار  توسط  نهایی  بخش های  به  راه یافتگان  همه  سپس 
داور از چهره های مطرح سینما و تلویزیون ارزیابی و داوری 
که  می شوند. در آستانه ساخت این برنامه لوگوی هنرپیشه 
گردید.  رونمایی  ــده،  توسط محمد روح الامــیــن طــراحــی ش
فراخوان حضور در این برنامه همراه با شیوه ثبت نام و جزئیات 

بیشتر به زودی منتشر خواهد شد.

مجال درخشش 
 استعدادهای 
بازیگری با »هنرپیشه«

قـــدیـــم مــی گــفــتــنــد هــرچــه 
گروه  رسانه

سپیده اشرفی
نصیب و قسمت باشد، اما 
حالا که آمار تجرد قطعی دختران و پسران دهه شصتی 
میلیونی شده، نمی توان دست روی دست گذاشت و 
کتفا کرد. واسطه گری ازدواج برای همین  به قسمت ا
شکل گرفته تا ازدواج جوانان از موضع انفعال خارج 
شود و آنها را به سمت تشکیل خانواده سوق دهد. 
برنامه »بیا وسط« یک برنامه ترکیبی و متنوع است که 
ــت.  ــا هــمــیــن هـــدف تــولــیــد و روانــــه آنــتــن شـــده اس ب
برنامه ای برای بیان همه زوایای واسطه گری ازدواج؛ 
از آسیب شناسی تا آموزش. این برنامه به تهیه کنندگی 
ــزدان مــلــک آبــادی و سردبیری  کــارگــردانــی سید یـ و 
گــروه  تولید  روحــانــی،  حــجــت الاســلام محمدحسن 
خانواده شبکه دو است که این روزها روی آنتن این 

شبکه رفته و مخاطبان خود را پیدا کرده است. 

     توجه به واسطه گری درست 
سید یزدان ملک آبادی، تهیه کننده و کارگردان برنامه 
بیا وسط درباره دلیل تولید این برنامه و اهمیت مسأله 
واســطــه گــری ازدواج بــه جــام جــم مــی گــویــد: سومین 
واسطه گر  نبودن  جــوانــان،  ازدواج  مقوله  در  مسأله 
است. این مسأله بر اساس آمایشی است که در کشور 
انجام شــده و سه امــر را به عنوان مهم ترین مشکل 
ــت. بعد از مسائل  ــرده اس ک ازدواج جــوانــان معرفی 
اساسی  مشکل   ، واســطــه گــر نبود  شغل،  و  معیشتی 
در این رابطه ذکر شده است. این مسأله همیشه به 
واسطه دلایل سنتی ما پرده پوشی شده؛ به خصوص 
کــه دختر دارنـــد. واقعیت این  ــرای خــانــواده هــایــی  ب
که در حــال حاضر ما با یک عــدد میلیونی در  اســت 
تجرد قطعی دختران دهه 60 روبه رو هستیم. رهبری 

هم با عنوان »سنت خوب واسطه گری« به این مسأله 
کید دارند که باید آن را بیشتر رواج داد. اتفاق  های  تأ
ــت؛ از جمله این که  ــوزه افــتــاده اس خوبی در ایــن ح
اپلیکیشن هایی شکل گرفته که در حوزه واسطه گری 
ازدواج کار می کنند و همه با نگاه مثبت و البته نظارت 
کمیت همراه هستند تا جریان را جلو ببرند.  جدی حا
کان فضای واسطه گری سنتی هم  کما با این حــال، 
کتفا  لازم و واجــب است و نباید به چند اپلیکیشن ا
کرد. ما بر این اساس برنامه بیا وسط را با سه مسأله 
اساسی آغاز کردیم و جلو بردیم؛ اولین مسأله این که 
محاسن ایــن اتــفــاق را از نظر شــرعــی و اجتماعی و 
کید بر آن داشتیم، دوم راهکار آموزشی ارائه کردیم  تأ
و گفتیم که واسطه گر باید یک سری مسائل را بداند 

و قــرار نیست حکم مشاور ازدواج را داشته باشد؛ 
، معایب  مسأله سوم هم این که با نگاه طنز

کردیم.  و اشتباهات این حوزه را عنوان 
برنامه با این دست فرمان روی آنتن 

را پیدا  رفــتــه و مخاطب خـــودش 
کرده است. به مرور هم جذاب تر 

و بامزه تر خواهد شد.

     دست روی نقاط 
حساس 

کــه برنامه  ــادی  مــلــک آب
ــم بــا  ــوم را هــ ــ ــط سـ خــ

رویــــــکــــــرد خـــاصـــی 
مــقــابــل دوربـــیـــن 

در  بـــــــــــــــــــــرده، 
بـــــــــــاره دلـــیـــل 
انــتــخــاب ایــن 

موضوعات حساس عنوان می کند: این کار ها و ورود به 
موضوعات این چنینی، سختی های خودش را دارد. 
بازخوردی که در برنامه بیا وسط گرفتیم به گونه ای بود 
که بسیار  که خودمان هم پیش بینی نمی کردیم چرا 
مثبت بود. در میان آیتم های بیا وسط، برخی آیتم های 

مردمی داریــم که کاملا واقعی است. مصاحبه مردمی 
کف بازار داریم. یک آیتم دیگر هم زوج هایی هستند که 
با واسطه ازدواج کرده اند و داخل یک ماشین عروس 
ایــن بخش ها  آنها مصاحبه می کنیم.  با  تزئین شــده 
کارگردانی نشده و اتفاقات آنها صد  درصد واقعی است. 
کشور را  کردیم لهجه ها و آداب و رســوم سراسر  تــلاش 
هم نشان دهیم. کمپین واسطه گری را تا آخر قسمت 
26 داریــم اما بعد از قسمت 1۳ به سمت یک موضوع 
چالشی دیگر می رویم. در 1۳ قسمت ابتدایی برنامه، 
به  خانم ها  مراجعه  مثل  چالشی  مــوضــوعــات  ســـراغ 
که به آن پرداختیم  واسطه گر رفتیم. موضوع دیگری 
این بوده که چرا وقتی سراغ موضوعاتی مثل واسطه گری 
کنش های تندی  می رویم، رسانه های غربی این قدر وا
که  داشته ایم  بسیاری  کارشناسان  می دهند.  نشان 
وارد ایــن حـــوزه شــده انــد و شبکه های معاند آنــهــا را 
تمسخر کرده اند. در روز ولادت حضرت علی)ع( هم 
ویژه برنامه داشتیم و عقد زنده دختر و پسری 
که با واسطه گر به هم معرفی  را داشتیم 

شده بودند.

     کمدی برای امر جدی
وی در خصوص نحوه بیان راهکار های 
آموزشی برای واسطه گرها هم این طور 
بیان می کند: برای بخش آموزشی از 
مجید خسروانجم و ژانر کمیک موشن 
کمک گرفتیم که به صورت یک بخش 
کس برنامه،  جــداســت و خـــارج از با
در ساعات دیگر هم پخش می شود. 
در ایــن بخش، یک سریال 1۳ قسمتی در 
که قصد  کردیم  حــدود 5-4 دقیقه طراحی 

گر  دارد مهارت های واسطه گری را آموزش دهد. مثلا ا
می خواهیم واسطه گر شویم، اول از آقا پسر آماده ازدواج 
شروع کنیم. چون ممکن است دخترخانم در غیر این 
صورت لطمه ببیند. یا این که خانواده ها را بررسی کنیم 
و واسطه گری بین خانواده ها انجام شود. مسأله دیگر 
گر یک طرف جواب رد داد، اعلام کنید و طرف  این که ا
 دیگر را منتظر نگه ندارید. در هر آیتم دو سه امر آموزشی 

توضیح داده می شود.

     مشکل پسرها در واسطه گری ازدواج
ــد: در  ــی دهـ ــردان ادامـــــه مـ ــ ــارگ ــ ایـــن تــهــیــه کــنــنــده و ک
کارشناسان  یا  دختر خانم ها  ســراغ  اول  قسمت های 
آقاپسر ها  از آن، ســراغ  حــوزه واسطه گری رفتیم. بعد 
که  می رویم و از چالش های آنها در ازدواج می گوییم 
قسمت های بامزه ای شده اســت. شاید پیش از این 
کــار و  کــه پسر ها مشکلاتی مثل  گفته می شد  بیشتر 
سربازی دارند اما اینجا گفتیم که مشکل در واسطه گری 
ــد. در قسمت های بعدتر  بــرای امــر ازدواج شــــان دارنـ
هم سراغ رویکرد های رسانه های معاند به این مسأله 
می رویم. مثلا آقای روحانی سردبیر برنامه ما به برنامه 
میدون رفته بــود و شبکه های آن طرفی او را تمسخر 
کارشناس دیگر هــم در برنامه های  ــرده بــودنــد. دو  ک
دیگر رفته بودند که او را به شدت تمسخر کردند. ما به 
این پرداختیم که این امر مهم از جانب جریان معاند 
هم تشخیص داده می شود و به آن حمله می کنند. 
کسی قــرار است  گر  که ا کردیم  کید  ما به این مسأله تأ
آبرویش را وسط بگذارد، برای امر خیر ازدواج باشد. ما 
هم در برنامه واسطه گری داریم و هم اپلیکیشن های 
واسطه گری را در برنامه معرفی می کنیم. در عین حال 
در عوامل برنامه هم واسطه گری داشتیم و یک ازدواج 

پیش آمده است.
ملک آبادی درباره نحوه انتخاب افراد حاضر در برنامه 
هم عنوان می کند: سردبیر برنامه، در حوزه واسطه گری 
مسلط اســت و تخصص دارد و بــه بدنه دانشجویی 
کــه می کنیم، هم  گزینشی  مفصل وصــل اســـت. مــا بــا 
مهمانان و هــم شرکت کنندگان را بــر ایــن اســاس و با 

راستی آزمایی، زیر نظر او انتخاب می کنیم.
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برای ازدواج آسان، بیا وسط

درنگ

واسطه گری، زیر ذره بین
بیا وسط یک برنامه ازدواجی جوان پسند است که مسائل و دغدغه های ازدواج مجردها را مطرح می کند. در فصل اول بیا وسط بیشتر به مسأله 
مهم واسطه گری در ازدواج پرداخته شده و این برنامه سعی دارد با نگاهی نو معرفی در ازدواج و سامانه های همسان گزینی را نقد و بررسی کند. 
از جمله آیتم های این برنامه می توان به »دورهمی« اشاره کرد که در آن دختر و پسرها در حضور مشاوران ازدواج، حرف های صریح و برآمده از 
دل شان را با مخاطب به اشتراک می گذارند و فعالان ازدواج در حوزه رسانه ، درباره معضلات رسانه ای واسطه گری در ایران به بحث و گفت وگو 
می پردازند. بخش دیگر، »قصه   عاشقی« است که زوج هایی که از طریق معرفان ازدواج با هم آشنا شده اند، سوار ماشین عروس می شوند تا طی 
گپ و گفت، خاطرات شیرین و جالب آشنایی شان را بیان کنند. دیگر بخش برنامه، استندآپ کمدی و کمیک موشن است و در عین حال، مراکز و 
سامانه های همسان گزینی در ازدواج در خلال برنامه معرفی می شوند. از دیگر عوامل این برنامه می توان به حامد منصوری مدیر  هنری، علیرضا 
زعفرانی دستیار تهیه کننده، هادی نوروزی تدوینگر، نوید پورحقیقی مدیر تصویر برداری، محمدعلی فکری روابط عمومی، محمد جواد طاهری 
 مدیر تولید، احمد خرمجو، امیرابوالفضل جانقربان دستیار تولید، مجیدخسرو انجم کارتونیست، امیرحسین لواف تصویربردار، بهادر غفاری 

طراح و اجرای دکور، محسن سخن سنج مشاور تهیه کننده، شاعر تیتراژ مهدی سیار و خواننده حسین حقیقی اشاره کرد. 


